СОВЕТ
ТАШКИЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,
Арский муниципальный район, 422039

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ТашкичҮ
авыл җирлеге
СОВЕты

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,
Арча муниципаль районы, 422039

	Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Ташкичинского сельского поселения
от «26» февраля 2015 года                                                                              № 6
О передаче полномочий

Арскому муниципальному району полномочий Ташкичинского сельского поселения по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Ташкичинского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки

Рассмотрев решение Арского районного Совета №322 от 26.02.2015 «О передаче полномочий Исполнительному комитету Арского муниципального района полномочий исполнительного комитета городского и сельских поселений по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории этих поселений, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки» в соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района решил:
1. Принять предложение Арского районного Совета о передаче исполнительному комитету Арского муниципального района полномочий исполнительного комитета Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки.

2. Исполнительному комитету Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района заключить соглашения с Исполнительным комитетом Арского муниципального района о передаче указанных в п. 1 настоящего решения полномочий в соответствии с типовой формой  утвержденного Советом Арского района, предусмотрев, что действие заключаемых соглашений распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района и на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам: в с. Ашитбаш (административное здание Ашитбашского сельского дома культуры по адресу: с. Ашитбаш, ул. Г. Тукая, д. 19), с. Ташкичу (административное здание Ташкичинского сельского дома культуры по адресу: с. Ташкичу, ул. Ленина, д. 53), с. Старый Ашит (административное здание Староашитского сельского дома культуры по адресу: с. Старый Ашит, ул. Школьная, д.4).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района.

Глава Ташкичинского

сельского поселения                                                  Ф.Х.Файзуллин